



K/S Hillerød 3

c/o Boligview A/S
Lille Torv 4, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29 41 32 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022

Niels Juncker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hillerød 3 c/o Boligview A/S Lille Torv 4, 1. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 29 41 32 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 2. marts 2006 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemsted: Aarhus
Administrator	Boligview A/S Københavnsvej 69, 1. tv. 4000 Roskilde
Komplementar	Ejendomsselskabet Søhøj III ApS, CVR-nr. 29 32 56 42
Bestyrelse	Tom Eldahl Valentin Niels Mogens Lottrup Niels Juncker
Revision	Boreco Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendomme beliggende i Sophienlund, Hillerød.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 815.270, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.397.781.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er forløbet som forventet, og med de udsving, der kan forekomme på boligudlejningsejendomme.

Ejendommene er solgt pr. 1. juni 2021

Kapitalberedskabet

Det forventes ikke, at der skal udføres særlige omkostningskrævende opgaver, som ikke kan indeholdes i ejendommens almindelige drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Lejeindtægter		487.180	1.166.952
Andre driftsindtægter		13.219	11.283
Andre eksterne omkostninger		-1.012.703	-810.936
Bruttoresultat		-512.304	367.299
Personaleomkostninger	1	-60	-1.773
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-512.364	365.526
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-1.575.000
Resultat før finansielle poster		-512.364	-1.209.474
Finansielle omkostninger		-302.906	-169.615
Årets resultat		-815.270	-1.379.089
Overført resultat		-815.270	-1.379.089
		-815.270	-1.379.089

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	21.600.000
Materielle anlægsaktiver		0	21.600.000
Anlægsaktiver i alt		0	21.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.900	37.078
Tilgodehavender fra ejere ifm. stiftelse af komplementar	3	124.752	124.752
Tilgodehavender		141.652	161.830
Likvide beholdninger		2.902.340	835.778
Omsætningsaktiver i alt		3.043.992	997.608
Aktiver i alt		3.043.992	22.597.608

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.830.000	1.830.000
Overført resultat		567.781	8.883.051
Egenkapital		<u>2.397.781</u>	<u>10.713.051</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	10.821.974
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>10.821.974</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	0	152.024
Modtagne deposita og forudbetalt husleje		0	388.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.612	372.218
Anden gæld		133.599	149.457
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>646.211</u>	<u>1.062.583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>646.211</u>	<u>11.884.557</u>
Passiver i alt		<u><u>3.043.992</u></u>	<u><u>22.597.608</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.830.000	8.883.051	10.713.051
Udlodning til ejere	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets resultat	0	-815.270	-815.270
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.830.000</u>	<u>567.781</u>	<u>2.397.781</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.379
Andre omkostninger til social sikring	60	0
Andre personaleomkostninger	0	394
	60	1.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investeringsejendomme
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		17.217.964
Afgang i årets løb		-17.217.964
Kostpris 31. december 2021		0
Værdireguleringer 1. januar 2021		4.382.036
Årets tilbageførte værdiregulering		-4.382.036
Værdireguleringer 31. december 2021		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0
3 Tilgodehavender fra ejere ifm. stiftelse af komplementar		
Tilgodehavender fra ejere ifm. stiftelse af komplementar	124.752	124.752
4 Langfristede gældsforpligtelser		
	2021 kr.	2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	10.247.156
Mellem 1 og 5 år	0	574.818
Langfristet del	0	10.821.974
Inden for et år	0	152.024
	0	10.973.998